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1 SEURATUKI VUOSINA 2016–2017 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on jakanut seuratoiminnan kehittämistukea (seura-

tuki) veikkausvoittovaroista vuodesta 1999 lähtien. Tuki jaettiin seuroille Nuoren 

Suomen kautta vuoteen 2009 asti, ja vuosina 2010–2012 haku- ja jakoprosessista 

vastasivat Suomen Liikunta ja Urheilu, Nuori Suomi ja Kuntoliikuntaliitto. Vuodesta 

2013 alkaen opetus- ja kulttuuriministeriö on vastannut seuratuen hakuprosessista 

ja tehnyt päätöksen avustuksista. (Lehtonen ym. 2014.) Päätösten valmistelussa mi-

nisteriö on pyytänyt lausunnon seuran hankehakemuksessa ilmoittamalta lajilii-

tolta tai muulta liikuntajärjestöltä sekä alueelliselta yhteistoiminta-alueelta.  

Seuratukea on kohdennettu vuosien varrella hyvin erityyppisiin hankkeisiin. 

Nykymuotoinen palkkaushankkeisiin ja toiminnallisiin hankkeisiin jakautuva tuki 

on ollut käytössä vuodesta 2013 lähtien. Tuettu hankeaika ja korkein mahdollinen 

tukisumma ovat vaihdelleet. Vuodesta 2014 alkaen seuratukea on voinut saada joko 

yksi- tai kaksivuotiseen hankkeeseen. Vuodesta 2016 alkaen vuosittainen tuki-

summa on rajattu 2 500–15 000 euroon1. Vuonna 2016 seuratukea haettiin ensim-

mäistä kertaa sähköisesti Seuraverkko-järjestelmässä. Seuraverkkoon tehdyn hake-

muksen lisäksi hakijan tuli kuitenkin tulostaa, allekirjoittaa ja postittaa sama hake-

mus paperisena opetus- ja kulttuuriministeriöön.  

Vuonna 2016 seuratukea jaettiin yhteensä 3 755 000 euroa ja tuki jakautui 

398 hankkeelle. Keskimääräinen tukisumma oli 9 435 euroa. Vuonna 2017 seuroille 

jaettu kokonaistukisumma oli 3 953 500 euroa ja tukea saaneita hankkeita oli 425. 

Keskimääräinen tuen suuruus oli 9 314 euroa. Hankkeiden määrä pysyi vuoden 

2015 tasolla, mutta keskimääräinen tuki pieneni selvästi aiemmista vuosista (Pyy-

könen 2015; Isosomppi 2014; Lehtonen ym. 2014). Tämä selittyy maksimitukisum-

man rajaamisella 15 000 euroon, sillä aiempina vuosina yksittäinen hanke saattoi 

saada tukea jopa 30 000 euroa.  

LIKES-tutkimuskeskus on vastannut hakuprosessin arvioinnista ja seuran-

nasta vuodesta 2013 lähtien, ja tämä raportti on osa seuranta- ja arviointityötä. Työ 

on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa. 

 

 

 

 

                                                        
1  Vuonna 2015 alkaneet kaksivuotiset hankkeet saattoivat saada vielä vuonna 2016 maksimitukisummaa 

suuremman tuen, sillä vielä vuonna 2015 maksimitukisumma oli 30 000 euroa. Näin ollen toisen vuo-
den alenema olisi tullut hakijaseuralle liian suureksi. Lisäksi sekä vuonna 2016 että 2017 muutamalle 
hakijalle myönnettiin minimitukisummaa pienempi tuki. 
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2  SEURATUEN TAVOITTEET JA JAKOKRITEERIT 

Seuratuen tavoite on lisätä lasten ja nuorten harrastamista sekä monipuolistaa lii-

kunnan harrastusmahdollisuuksia. Avustus edistää opetus- ja kulttuuriministeriön 

strategista tavoitetta liikunnan aktiivisesta ja osallistavasta kansalaistoiminnasta, 

jossa painopisteenä ovat erityisesti lapset ja nuoret. (OKM 2016.) 

Vuoden 2017 hakuohjeiden (OKM 2016) mukaisesti tuettavien seuratuki-

hankkeiden tulee toteuttaa yhtä tai useampaa seuraavista tavoitteista:  

 lasten ja nuorten harrastajamäärien ja/tai -ryhmien lisääminen 

 liikunnan monipuolisen harrastamisen mahdollistaminen 

 yhdenvertaisten, tasa-arvoisten ja saavutettavien liikunnan harrastusmah-

dollisuuksien edistäminen 

 liikunnasta luopumisen eli drop outin ehkäiseminen pitämällä nuoret mu-

kana toiminnassa urheilijoina, liikkujina ja seuratoimijoina 

 lasten ja nuorten liikunnan harrastamisen kustannusten ja osallistumis-

maksujen hillitseminen 

 liikunnallisen elämäntavan edistäminen ohjatun seuratoiminnan kautta 

 koko perheen liikkumisen (perheliikunta) edistäminen 

 syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten urheiluseurassa harrastami-

sen mahdollistaminen 

 maahanmuuttajien kotouttamisen edistäminen liikunnan avulla 

 yhteisöllisyyden vahvistaminen sekä vapaaehtoistoiminnan ja osaamisen 

lisääminen 

 monipuolisen ja laadukkaan seuratoiminnan edistäminen 

 innovatiivisten ja uudenlaisten toimintamallien kehittäminen. 

 

Hankkeelta edellytetään, että hakijatahon johto on sitoutunut siihen. Hankkeella tu-

lee olla nimetty vastuuhenkilö, selkeä toimintasuunnitelma sekä mitattavat, selkeät 

ja realistiset tavoitteet. Kehitettävän toiminnan vakiinnuttamiseen tähtäävät toi-

menpiteet tulee esittää hankehakemuksessa. Hankkeelta edellytetään vähintään 25 

prosentin omavastuuosuutta, eivätkä seuratuen piirissä olevan toiminnan perus-

kustannukset osallistujalle saa ylittää 50 euroa kuukaudessa. Lisäksi hankkeen laa-

juuden ja vaikuttavuuden arvioinnissa hakemukselle katsotaan eduksi muun mu-

assa yhteistyöverkostojen ja kumppanuuksien luominen, lähiliikunta-ajatuksen tu-

keminen sekä sukupuolten tasa-arvon huomioiminen. (OKM 2016.) 
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3  SEURATUEN JAKAUTUMINEN 

Tässä luvussa esitellään seuratukea saaneiden hankkeiden perustietoja. Hankkeita 

tarkastellaan alueellisen jakautumisen, hankkeen pituuden, tuettavan seuran koko-

luokan ja lajitaustan kautta. Lisäksi hankkeet on jaoteltu toiminnallisiin ja palk-

kausta sisältäviin hankkeisiin. Tarkastelussa ovat myös useamman seuran yhteis-

työhankkeet.  

3.1 Alueelliset erot 

Tuettavien hankkeiden avulla edistetään yhdenvertaisia, tasa-arvoisia ja saavutet-

tavia liikunnan harrastusmahdollisuuksia. Tähän pyritään muun muassa lähilii-

kunta-ajatusta suosien. (OKM 2016.) Seuratukea myönnetään harkinnanvaraisesti 

hankkeen sisällön perusteella, eikä määrärahaa jyvitetä alueellisesti. Seuratuelle 

asetettujen tavoitteiden mukaisesti tuen tulisi kuitenkin jakautua alueellisesti asu-

kaslukuun suhteutettuna mahdollisimman tasaisesti ympäri Suomen. 

Maakunnittain tarkasteltuna seuratuki jakautui vuosina 2016–2017 melko ta-

saisesti. Asukaslukuun suhteutettuna eniten tukea on jaettu Kainuun, Etelä-Karjalan 

ja Satakunnan maakuntiin. Vähiten seuratukea jaettiin asukaslukuun suhteutettuna 

Päijät-Hämeeseen, Pohjanmaalle, Keski-Pohjanmaalle ja Pohjois-Karjalaan. Tar-

kemmat luvut on eritelty taulukossa 1. Seuratuen alueellinen jakautuminen on näh-

tävissä myös liitteen 1 karttakuvissa.  

Vuosien 2016–2017 seuratuen jakautumisen maakunnallisissa eroissa oli yh-

täläisyyksiä edellisten vuosien alueellisiin eroihin (Pyykönen 2015; Isosomppi 

2014; Lehtonen ym. 2014). Kainuu ja Satakunta olivat kolmen eniten tuetun maa-

kunnan joukossa myös vuonna 2015. Päijät-Häme, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa 

saivat asukaslukuun suhteutettuna vähiten tukea myös vuonna 2015, ja kaksi ensin 

mainittua olivat vähiten tuettujen joukossa vuonna 2014. Päijät-Häme ja Keski-Poh-

janmaa olivat kolmen vähiten tuetun maakunnan joukossa myös vuonna 2013. Vuo-

sina 2013–2015 paljon tukea saanut Pohjois-Karjala sai sen sijaan vuosina 2016–

2017 selvästi edellisvuosia vähemmän tukea. 
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TAULUKKO 1 Seuratuen jakautuminen maakunnittain. Eniten tukea saaneet koros-
tettu vihreällä ja vähiten tukea saaneet punaisella. 

Maakunta Alueen  
väkiluku¹ 

Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 2016 

Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 2017 

Tuki (€) 
yhteensä  

2016 

Tuki (€) 
yhteensä 

2017  

Tukea (€) 
/ asukas 

2016 

Tukea (€) 
/ asukas 

2017 

Etelä-Karjala 129 968 14 18 122 000 157 500 0,94 1,21 

Etelä-Pohjanmaa 191 605 11 16 108 500 160 500 0,57 0,84 

Etelä-Savo 148 172 14 12 116 500 92 000 0,79 0,62 

Kainuu 74 410 8 8 107 500 74 500 1,44 1,00 

Kanta-Häme 173 407 15 15 105 500 121 000 0,61 0,70 

Keski-Pohjanmaa 69 071 2 4 29 000 39 500 0,42 0,57 

Keski-Suomi 275 379 15 23 121 000 198 300 0,44 0,72 

Kymenlaakso 176 755 14 11 104 000 116 000 0,59 0,66 

Lappi 179 118 12 16 115 500 178 000 0,64 0,99 

Pirkanmaa 509 930 38 32 344 000 302 000 0,67 0,59 

Pohjanmaa 180 745 11 6 94 000 64 700 0,52 0,36 

Pohjois-Karjala 163 229 6 11 67 500 102 500 0,41 0,63 

Pohjois-Pohjanmaa 411 238 26 34 261 500 299 500 0,64 0,73 

Pohjois-Savo 246 947 19 19 177 000 215 500 0,72 0,87 

Päijät-Häme 201 482 10 9 105 500 87 500 0,52 0,43 

Satakunta 221 246 24 20 222 500 203 500 1,01 0,92 

Uusimaa 1 648 699 118 127 1 160 500 1 137 300 0,70 0,69 

Varsinais-Suomi 476 242 41 44 393 000 403 700 0,83 0,85 

KOKO SUOMI² 5 477 643 398 425 3 755 000 3 953 500 0,69 0,72 

¹Tilastokeskus 2017       

²Ilman Ahvenanmaata       

 

Seuratukea jakautui vuosien 2016 ja 2017 aikana 160 kunnan alueelle. Seuratukea 

saaneiden kuntien yhteenlaskettu väkiluku on 4 906 422 asukasta, joten seuratuen 

vaikutusalueella voidaan ajatella asuvan 90 % Suomen asukkaista. Tukea myönnet-

tiin näiden kahden vuoden aikana keskimäärin 1,41 euroa asukasta kohti. 

Seuratuen jakautuminen yli 50 000 asukkaan kuntiin on esitetty taulukossa 2. 

Yli 50 000 asukkaan kunnista asukaslukuun suhteutettuna eniten tukea saivat Pori, 

Lappeenranta, Jyväskylä ja Turku. Vähiten tukea meni 2016–2017 Kotkaan, Lahteen 

ja Tampereelle. Pienempien kuntien vertailu ei ole mielekästä, sillä niissä jo yksi 

isompi palkkaushanke vääristää asukaskohtaista rahamäärää. Kaikki kuntakohtai-

set luvut ovat nähtävissä liitteessä 2.  
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TAULUKKO 2 Seuratuen jakautuminen yli 50 000 asukkaan kunnissa. Eniten tukea 
saaneet korostettu vihreällä ja vähiten tukea saaneet punaisella. 

Paikkakunta Tuetut hankkeet 
2016–2017 (kpl) 

Seuratuki  
yhteensä 

2016–2017 

Kunnan  
asukasluku¹ 

Tukea (€)  
/ asukas 

2016–2017 

Helsinki 82 803 500 640 171 1,26 

Espoo 39 344 500 276 532 1,25 

Tampere 26 203 000 228 901 0,89 

Vantaa 37 373 000 221 199 1,69 

Oulu 35 338 000 200 614 1,68 

Turku 36 364 700 187 655 1,94 

Jyväskylä 31 270 800 138 461 1,96 

Lahti 13 120 500 119 368 1,01 

Kuopio 16 167 000 117 383 1,42 

Kouvola 13 127 000 84 863 1,50 

Pori 19 218 000 84 838 2,57 

Joensuu 10 102 500 75 502 1,36 

Lappeenranta 18 184 500 72 539 2,54 

Hämeenlinna 15 95 000 67 699 1,40 

Vaasa 11 112 500 66 679 1,69 

Seinäjoki 11 112 500 62 326 1,81 

Rovaniemi 10 90 500 61 849 1,46 

Mikkeli 10 90 500 54 308 1,67 

Kotka 6 57 000 53 860 1,06 

Salo 10 101 000 53 367 1,89 

Porvoo 12 81 300 50 172 1,62 

KOKO SUOMI² 823 7 708 500 5 477 643 1,41 

¹Tilastokeskus 2017    

²Ilman Ahvenanmaata    

3.2 Palkkaushankkeet ja toiminnalliset hankkeet 

Seuratukihankkeet voidaan karkeasti jaotella palkkaushankkeisiin ja toiminnallisiin 

hankkeisiin. Palkkaushankkeissa seura palkkaa tuen avulla joko kokoaikaisen tai 

osa-aikaisen työntekijän. Myös kausiluontoiset palkkaukset luokiteltiin tähän kate-

goriaan. Sen sijaan esimerkiksi ohjauksista ja valmennuksista maksettavien tunti-

perusteisten palkkioiden ei nähty olevan varsinaisia palkkauksia, vaan tällaiset 

hankkeet luokiteltiin toiminnallisiksi hankkeiksi.  

Toiminnallisiksi hankkeiksi luokiteltiin kaikki ne hankkeet, joissa ei palkattu 

osa-aikaista tai täysiaikaista työntekijää. Toiminnallisissa hankkeissa seuran toi-

mintaa kehitettiin monin eri tavoin, esimerkiksi perustamalla uusia liikuntaryhmiä, 

kouluttamalla seuran toimihenkilöitä, hankkimalla liikuntavälineitä tai lisäämällä 

seuran jaostojen välistä yhteistyötä.  
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Vuoden 2016 tuetuista seuratukihankkeista 39 prosenttia oli palkkaushank-

keita ja 61 prosenttia toiminnallisia hankkeita. Euromääräisesti tukea myönnettiin 

enemmän palkkaushankkeille. Vuoden 2016 seuratukimäärärahasta (yhteensä noin 

3,75 miljoonaa euroa) 56 prosenttia jaettiin palkkaushankkeille ja 44 prosenttia toi-

minnallisille hankkeille. Tätä selittävät palkkaushankkeiden suuremmat tukisum-

mat. Palkkaushankkeelle myönnettiin tukea keskimäärin 13 487 euroa, kun taas toi-

minnallisen hankkeen keskimääräinen tuki oli 6 850 euroa.  

Vuonna 2017 seuratukea saaneista hankkeista 44 prosenttia oli palkkaus-

hankkeita ja 56 prosenttia toiminnallisia hankkeita (taulukko 2). Edellisvuoden ta-

paan rahallisesti suurempi osuus myönnettiin palkkaushankkeisiin, joiden osuus 

kokonaistukisummasta (yhteensä noin 3,95 miljoonaa euroa) oli 56 prosenttia, ja 

toiminnallisten hankkeiden osuus oli 44 prosenttia. Keskimääräinen tuki palkkaus-

hankkeelle vuonna 2017 oli 12 001 euroa ja toiminnallisille hankkeille 7 213 euroa 

(kuvio 1). 

TAULUKKO 2 Palkkaus- ja toiminnallisten hankkeiden tunnuslukuja.1 

Hankkeen tyyppi Tuetut hankkeet 
(kpl) 2016 

Tuetut hankkeet  
(kpl) 2017 

Tukisumma 
2016 

Tukisumma 
2017 

Palkkaushanke 155 186 2 090 500 2 232 200 

Toiminnallinen 
hanke 

243 238 1 664 500 1 716 800 

YHTEENSÄ 398 424 3 755 000 3 949 000 

1 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2017 osalta yksi hanke, josta ei ollut saatavilla tietoja. 

Vuodesta 2016 lähtien aloittavan seuratukihankkeen vuosittainen tuki rajattiin 

15 000 euroon, kun aikaisemmin yksittäinen hanke saattoi saada 30 000 euron 

tuen. Pienentyneet tukisummat ovat todennäköisesti syy siihen, että aikaisempiin 

vuosiin verrattuna (Pyykönen 2015; Isosomppi 2014) palkkaushankkeiden luku-

määrä ja kokonaistukisumma olivat pienempiä vuosina 2016–2017. Toiminnallisia 

hankkeita on sen sijaan tuettu edellisvuosia enemmän.  
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KUVIO 1 Palkkaushankkeiden ja toiminnallisten hankkeiden keskimääräisen tuen suu-
ruus (euroa) vuosina 2016–2017.  

3.3  Yksivuotiset ja kaksivuotiset hankkeet 

Vuodesta 2014 lähtien seuratukihankkeen kesto on rajattu kahteen vuoteen (aikai-

semmin enintään kolme vuotta), joten vuoden 2016 ja 2017 tuetut hankkeet olivat 

kahta poikkeustapausta2,3 lukuun ottamatta joko yksi- tai kaksivuotisia. Vuoden 

2016 hankkeista 81 oli jatkavia hankkeita ja 317 uusia aloittavia hankkeita. Aloitta-

vista hankkeista 166 oli suunniteltu yksivuotisiksi ja 151 kaksivuotisiksi. Vuonna 

2016 kaksivuotiseen hankkeeseen tukea saaneista seuroista 31 ei kuitenkaan hake-

nut hankkeelleen jatkokautta vuonna 2017; kaksi seuraa haki tukea täysin uuteen 

hankkeeseen ja 29 ei hakenut seuratukea ollenkaan. Lisäksi viisi seuraa oli hakenut 

jatkokautta puutteellisesti, joten niitä ohjeistettiin hakemaan uudelleen vuonna 

2018. Toisaalta 16:lle alun perin yksivuotiselle hankkeelle myönnettiin jatkokausi 

vuoden 2017 seuratukihaussa.  

Vuonna 2017 tuetuista hankkeista4 133 oli jatkohankkeita ja 291 uusia aloit-

tavia hankkeita (kuvio 2). Uusista hankkeista 151 on yksivuotisia ja 140 kaksivuoti-

sia.  

                                                        
2 Vuonna 2013 alkaneeseen hankkeeseen oli haettu kolmivuotisen hankkeen viimeistä tukivuotta 

puutteellisesti vuonna 2015, joten seuraa ohjeistettiin hakemaan kolmas tukivuosi vuoden 2016 
haussa. 

3 Vuonna 2015 alkaneeseen hankkeeseen oli haettu vuoden 2016 haussa alustavaa pienempää sum-
maa muuttuneiden hakuohjeiden johdosta. Seuran kanssa sovittiin erityiskäytännöstä, joten saivat 
hakea hankkeelle vielä kolmannen tukivuoden vuonna 2017. 

4 Yhdestä hankkeesta ei ollut saatavilla tietoa, joten se jätettiin pois käsittelystä. 
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81

166

151

Seuratukihankkeet 2016

Jatkohankkeet Uudet 1-vuotiset

Uudet 2-vuotiset

133

151

140

Seuratukihankkeet 2017

Jatkohankkeet Uudet 1-vuotiset

Uudet 2-vuotiset

KUVIO 2 Jatkavat ja uudet seuratukihankkeet 2016–2017. 

Kaksivuotisissa hankkeissa palkkauksien osuus oli selvästi suurempi kuin yksivuo-

tisissa hankkeissa. Vuoden 2016 jatkohankkeista 56 prosenttia oli palkkaushank-

keita ja vuoden 2017 jatkohankkeista peräti 62 prosenttia. Yksivuotisissa hank-

keissa palkkauksien osuus oli 17 prosenttia vuonna 2016 ja 21 prosenttia vuonna 

2017. Suuntaus näyttää jatkuvan samankaltaisena, sillä myös vuonna 2017 aloitta-

neista kaksivuotisista hankkeista yli puolet (51 %) oli palkkaushankkeita. Palkkaus-

hankkeiden pidempi kesto selittynee keskimäärin suuremmilla hankekustannuk-

silla, ja näin ollen palkkausten vakiinnuttamistoimenpiteet vaativat enemmän aikaa. 

3.4  Hakijatahon lajitausta 

Seuratukea myönnetään sekä monilajisiin että erikoisseurojen tai lajijaostojen yh-

den liikuntamuodon toimintaa kehittäviin hankkeisiin. Tämän raportin tarkaste-

lussa hakijatahon lajitaustaksi on luokiteltu hakevan seuran tai jaoston pääasialli-

sesti harjoittama liikuntamuoto, ei siis välttämättä kaikkia hankkeessa kehitettäviä 

liikuntamuotoja. Mikäli hakijana on monilajinen yleisseura eikä hakemuksessa ole 

eritelty tukea hakevaa jaostoa, hakemus on luokiteltu ei-lajikeskeiseksi. Näin on toi-

mittu myös, mikäli hanke on kahden tai useamman seuran yhteistyöhanke ja haki-

joina toimivat seurat edustavat eri liikuntalajeja.  

Vuoden 2016 seuratukihankkeista 17 prosenttia ja vuoden 2017 hankkeista 

14 prosenttia luokiteltiin ei-lajikeskeisiksi (taulukko 3). Valtaosa seuratuesta jaet-

tiin yhden lajin erikoisseuroille tai yksittäisille lajijaostoille. Jalkapalloseurojen 

hankkeita tuettiin selvästi eniten sekä vuonna 2016 (47 kpl) että vuonna 2017 (58 

kpl). Seuraavaksi eniten tukea saivat voimistelu, jääkiekko, salibandy ja yleisurheilu. 

Tarkempi erittely seuratukihankkeiden hakijatahojen yleisimmistä lajitaustoista ja 

kaikkien lajien suhteellinen osuus eritellään liitteessä 3.  
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 TAULUKKO 3 Hakijatahon lajitausta seuratukihankkeissa. 

Laji 
Tuetut 

hankkeet 
(kpl) 2016 

Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 20171 

Suhteellinen 
osuus 2016 

(n=398) 

Suhteellinen 
osuus 2017 

(n=424) 

Suhteellinen osuus 
2016–2017 

(n=822) 

Ei lajikeskeinen 66 60 16,6 % 14,2 % 15,3 % 

Jalkapallo 47 58 11,8 % 13,7 % 12,8 % 

Voimistelu 33 27 8,3 % 6,4 % 7,3 % 

Jääkiekko 21 37 5,3 % 8,7 % 7,1 % 

Salibandy 24 25 6,0 % 5,9 % 6,0 % 

Yleisurheilu 17 22 4,3 % 5,2 % 4,7 % 

Pesäpallo 13 17 3,3 % 4,0 % 3,6 % 

Lentopallo 17 11 4,3 % 2,6 % 3,4 % 

Suunnistus 10 17 2,5 % 4,0 % 3,3 % 

Golf 12 10 3,0 % 2,4 % 2,7 % 

Taitoluistelu 10 11 2,5 % 2,6 % 2,6 % 

Koripallo 9 11 2,3 % 2,6 % 2,4 % 

Tanssi 11 6 2,8 % 1,4 % 2,1 % 

Uinti 9 8 2,3 % 1,9 % 2,1 % 

Hiihto 8 7 2,0 % 1,7 % 1,8 % 

YHTEENSÄ 398 424 100,0 % 100,0 % 100,0 % 
1 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2017 osalta yksi hanke, josta ei ollut saatavilla tietoja. 

 

Seuratuen jakautumista eri lajien välillä ei voida yksiselitteisesti vertailla aikaisem-

pien vuosien hakemusarviointien tuloksiin, sillä lajittelukriteerit ovat vaihdelleet 

eri vuosina. Aikaisemmin päähuomiossa ovat olleet hankkeessa toteutettavat liikun-

tamuodot, kun tällä kertaa lajitteluperusteena oli hakijaseuran tai -jaoston laji.  

3.5  Isot ja pienet seurat 

Seuratuen arvioinnissa otetaan huomioon hankkeen toiminta- ja taloussuunnitel-

man realistisuus suhteessa seuran toimintaympäristöön. Erityisesti palkkaushank-

keissa on pystyttävä selkeästi osoittamaan, että seuralla on riittävän vakaa talousti-

lanne ja riittävä omarahoitusosuus palkkauksen mahdollistamiseksi. Seuratuella  

tuettavan toiminnan vakiinnuttamiseksi on esitettävä suunnitelma jo hakuvai-

heessa. (OKM 2016.) 

Pienten, alle 200 jäsenen seurojen tuetut hankkeet olivat pääsääntöisesti toi-

minnallisia ja niiden keskimääräinen tukisumma oli pienempi kuin isompien seuro-

jen hankkeilla (taulukko 4). Keskisuurten (200–499 jäsentä) ja isojen seurojen (vä-

hintään 500 jäsentä) keskimääräisissä tukisummissa ei ollut juurikaan eroa. Jäsen-

määrältään isoissa seuroissa palkkaushankkeita oli hieman vähemmän kuin keski-

suurissa seuroissa. Tämä saattaa johtua siitä, että suurimmat seurat pystyvät toteut-

tamaan palkkauksen myös ilman seuratukea. Lisäksi palkkaushankkeiden tuen 

myönnöissä etusijalla ovat seurojen ensimmäiset palkkaukset (OKM 2016).  
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TAULUKKO 4 Seuratukihankkeet seuran jäsenmäärän perusteella luokiteltuna. 

Seuran jäsenmäärä Tuettuja 
hankkeita 
(kpl) 2016 

Tuettuja 
hankkeita 

(kpl) 20171 

Keski- 
määräinen  
tukisumma 

2016 

Keski- 
määräinen  
tukisumma  

2017 

Palkkaus-
hankkeiden 
osuus 2016 

(%) 

Palkkaus-
hankkeiden 
osuus 2017 

(%) 

Alle 200 104 100 6 293 6 802 21,2 % 27,0 % 

200–499 142 160 10 585 9 943 50,7 % 50,0 % 

500 tai enemmän 152 161 10 510 10 289 40,1 % 48,4 % 

YHTEENSÄ 398 421 9 435 9 329 38,9 % 43,9 % 
1 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2017 osalta neljä hanketta, josta ei ollut saatavilla jäsenmäärätietoja. 

 

Seuran vuosibudjetin mukaan tarkasteltuna (taulukko 5) seuratuen jakautuminen 

näyttää samankaltaiselta kuin jäsenmäärän mukaan tarkasteltuna. Pienten seurojen 

(alle 50 000 e) hankkeet olivat valtaosin toiminnallisia ja kustannuksiltaan maltilli-

sempia kuin keskisuurten (50 000–249 000 e) ja isojen (vähintään 250 000 e) seu-

rojen. Sen sijaan keskisuurten seurojen keskimääräinen tukisumma on vain hieman 

pienempi kuin isojen seurojen, ja palkkaushankkeiden osuus on keskisuurilla jopa 

hieman suurempi.  

TAULUKKO 5 Seuratukihankkeet seuran talousvolyymin perusteella luokiteltuna. 

Seuran vuosi-
budjetti (menot) 

Tuettuja 
hankkeita 

(kpl) 2016¹ 

Tuettuja 
hankkeita 
(kpl) 2017 

Keskimääräi-
nen tuki-

summa 2016 

Keskimääräi-
nen tuki-

summa 2017 

Palkkaus-
hankkeiden 
osuus 2016 

Palkkaus-
hankkeiden 
osuus 2017 

Alle 50 000 90 86 5989 5974 20,0 % 26,7 % 

50 000–249 999 181 183 10196 9905 48,6 % 50,3 % 

250 000 tai 
enemmän 

117 151 11090 10636 39,3 % 46,4 % 

YHTEENSÄ 388 420 9490 9363 39,2 % 44,0 % 
1 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2016 osalta 10 hanketta ja vuoden 2017 osalta 5 hanketta, joista ei 
ollut saatavilla taloustietoja.  

3.6  Yhteistyöhankkeet 

Yksi seuratuen tavoitteista on luoda innovatiivisia ja uudenlaisia toimintamalleja. 

Hakuohjeissa rohkaistaan myös yhteistyöverkostojen ja erilaisten kumppanuuksien 

luomiseen. (OKM 2016.) Erityisen hyvin nämä tavoitteet näkyivät kahden tai use-

amman seuran yhteistyöhankkeiden hakemuksissa. Vuonna 2016 tuettuja yhteis-

työhankkeita oli 45 (11,3 % kaikista hankkeista). Vuonna 2017 yhteistyöhankkeita 

oli 41 (9,7 %). Yhteistyöhankkeiden määrä on pysynyt lähivuosina ennallaan (Pyy-

könen 2015; Isosomppi 2014).  

Yhteistyöseurojen määrä vaihteli vuosina 2016–2017 kahdesta ja neljään-

toista. Myös eri liikuntalajeja edustavien seurojen yhteishankkeita on toteutettu pal-

jon. Vuoden 2016 tuetuista yhteistyöhankkeista 36 prosenttia ei edustanut yhtä tiet-

tyä liikuntalajia, ja vuonna 2017 jopa 44 prosenttia yhteistyöhankkeista oli ei-laji-

keskeisiä. 
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4 SEURATUKIHANKKEIDEN TAVOITTEET 2016–2017 

Seuratukihankkeiden hankehakemuksista analysoitiin ja luokiteltiin hankkeiden 

kirjaamia tavoitteita (kuvio 3). Analyysin tarkkuutta rajoitti hakemusten tavoite-

määrittelyjen laajuuden vaihtelu. Osassa hakemuksista tavoitteet kirjattiin hyvin 

selkeästi, kun taas osa hakemuksista oli kuvailevampia. Osaa tavoitteista, kuten seu-

ran jäsenmäärän kasvattamista ja uusien harrastajaryhmien perustamista, kysyttiin 

hakemuslomakkeessa erikseen, mutta osa tavoiteluokista oli selvästi abstraktimpia, 

ja ne vaativat arvioijan subjektiivista analysointia hankehakemustekstin sisällöstä. 

Seuratukihankkeiden tavoitteiden vertailu suhteessa aiempiin vuosiin (2013–

2015) on vaikeaa, sillä arvioijien luokittelukriteerit ovat vaihdelleet vuosien var-

rella. Lisäksi hakemuspohja on ollut erilainen eri vuosina.  
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Seuratoimijoiden kouluttaminen

Uusien harrastajaryhmien perustaminen

Seuran jäsenmäärän kasvattaminen

Vuosi 2016 Vuosi 2017

KUVIO 3 Seuratukihankkeiden tavoitteet vuosina 2016–20175. 

                                                        
5 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2016 osalta yhdeksän hanketta ja vuoden 2017 osalta kaksi han-

ketta, joista ei ollut tietoja saatavilla. 
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Seuratuen päätavoite on lisätä lasten ja nuorten harrastamista sekä monipuolistaa 

liikunnan harrastusmahdollisuuksia (OKM 2016). Tämä näkyi hyvin seuratukihank-

keissa, sillä valtaosa hankkeista tähtäsi seuran jäsenmäärän kasvattamiseen ja uu-

sien harrastajaryhmien perustamiseen. Uusien perustettavien harrastusryhmien lu-

kumäärä vaihteli hankkeissa yhden ja 40 välillä, mediaanin ollessa neljä uutta har-

rastajaryhmää.  

Seuratoimijoiden kouluttamista tavoiteltiin yli 70 prosentissa hankkeista. Eri-

tyisesti seuran valmentajien ja ohjaajien koulutustasoa pyrittiin nostamaan. Lisäksi 

hankkeissa tarjottiin koulutusmahdollisuuksia tuomareille ja seurajohdolle. Seura-

hallinnon kehittämistä esiintyi vajaassa 20 prosentissa hankkeista – seurajohdon 

kouluttamisen ohella hankkeissa muun muassa palkattiin hallinnollisia työnteki-

jöitä tai tehtiin seurastrategian kehittämistyötä. 

Yleisimpiä uusien jäsenien rekrytointikanavia olivat koulut ja päiväkodit. Nii-

den kanssa tehtävää yhteistyötä esiintyi noin joka toisessa hankehakemuksessa. Eri-

laisten rekrytointitilaisuuksien ja lajiesittelyjen ohella seurat aikoivat muun muassa 

ohjata liikuntatunteja ja iltapäiväkerhoja kouluissa ja päiväkodissa. Lähikouluilla 

järjestettävät iltapäiväkerhot olivat yksi esimerkki seuratukihankkeissa esiinty-

neestä lähiliikunnan kehittämisestä. Lisäksi lähiliikuntaa edistettiin tyypillisesti ke-

hittämällä kaupunginosatoimintaa tai ohjaamalla harrastusryhmiä myös haja-asu-

tusalueilla. Varsinaisia lähiliikuntapaikkoja aiottiin hyödyntää vain pienessä osassa 

hakemuksia. Lähiliikuntaa kehitettiin vajaassa 30 prosentissa hakemuksista. 

Seuratuen myöntämisen kriteerinä on, että hankkeessa toteutettavan toimin-

nan peruskustannukset eivät saa ylittää 50 euroa kuukaudessa. Tämä toteutui muu-

tamaa poikkeusta lukuun ottamatta. Harrastuskustannuksia pyrittiin hillitsemään 

noin 40 prosentissa hankkeista, muun muassa tukemalla vähävaraisten mahdolli-

suuksia osallistua ohjattuun toimintaan ja hankkimalla lainavarusteita uusille har-

rastajille. Usein mainittiin myös, että seuratuen avulla pystytään tarjoamaan ny-

kyistä laajempaa ja monipuolisempaa toimintaa nostamatta harjoitusmaksuja.  

Perheliikuntaa kehitettiin tyypillisesti tarjoamalla erilaisia lapsi–vanhempi-

liikuntatapahtumia tai -ryhmiä. Perheliikuntamahdollisuuksia kehittämällä tähdät-

tiin koko perheen liikunnallisuuden kehittämiseen sekä vanhempien sitouttamiseen 

osaksi seuratoimintaa. Perheliikuntaa kehitettiin noin 30 prosentissa seuratuki-

hankkeista. 

Liikunnan drop out -ilmiötä pyrittiin vähentämään noin joka kolmannessa 

seuratukihankkeessa. Drop out -ilmiöön puututtiin muun muassa tarjoamalla har-

rasteryhmiä kilpaurheilupolun rinnalle ja ohjaamalla kilpaurheilun lopettamista 

harkitsevia nuoria seuratoiminnan pariin esimerkiksi ohjaajiksi tai valmentajiksi. 

Seuratukihankkeissa tavoiteltiin myös lasten ja nuorten osallistamisen kehittämistä 

ottamalla harrastajia mukaan toiminnan suunnittelemiseen ja kehittämiseen. Tämä 

oli tavoitteena noin 10 prosentissa hakemuksista.  

Vuonna 2015 voimakkaasti kasvanut turvapaikanhakijoiden määrä näkyi 

maahanmuuttajien erityishuomioinnissa selkeästi aikaisempiin vuosiin verrattuna 

(Pyykönen 2015; Isosomppi 2014; Lehtonen ym. 2014). Maahanmuuttajalasten ja  
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-nuorten liikuntamahdollisuuksia kehitettiin vuosina 2016–2017 lähes joka neljän-

nessä hankkeessa, kun aikaisemmin maahanmuuttajille suunnattua toimintaa on ol-

lut vain reilussa 10 prosentissa seuratukihankkeista. Maahanmuuttajille perustet-

tiin hankkeissa omia liikuntaryhmiä, mutta usein heitä pyrittiin myös integroimaan 

seuran perustoimintaryhmiin.  

Erityisliikkujien harrastusmahdollisuuksien kehittäminen oli tavoitteena noin 

10 prosentissa seuratukihankkeista. Erityisliikuntaa kehitettiin muun muassa pe-

rustamalla uusia harrastusryhmiä ja hankkimalla soveltavaan liikuntaan tarvittavaa 

välineistöä. Sukupuolten välistä tasa-arvoa edistettiin lajin vähemmistösukupuolen 

harrastusmahdollisuuksia kehittämällä esimerkiksi perustamalla uusia harrastus-

ryhmiä tai kohdentamalla harrastajien rekrytointia. Tyttöjen erityishuomiointi oli 

yleisempää kuin poikien erityishuomiointi, mutta poikien osallistumista edistäviä 

hankkeita oli kuitenkin enemmän kuin aiempina tarkasteluvuosina (Pyykönen 

2015; Isosomppi 2014; Lehtonen ym. 2014). Esimerkiksi tanssi- ja voimisteluseurat 

aikoivat useassa hankkeessa houkutella aiempaa enemmän poikaharrastajia mu-

kaan toimintaansa.  
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5 YHTEENVETO JA JOHTOPÄÄTÖKSET 

Seuratukea jaettiin vuonna 2016 yhteensä 3 755 000 euroa 398 eri hankkeelle ja 

vuonna 2017 yhteensä 3 953 500 euroa 425 eri hankkeelle. Muutamaa poikkeusta 

lukuun ottamatta tukisumma vaihteli 2 500 eurosta ja 15 000 euroon keskimääräi-

sen tukisumman ollessa molempina vuosina hieman alle 9 500 euroa. Tuetut seurat 

kehittivät toimintaansa joko toiminnallisin keinoin tai palkkaamalla seuraan koko- 

tai osa-aikaisen työntekijän. Seuratuen päätavoitteet näkyivät hankehakemuksissa 

pääosin hyvin. Toiminnan kehittämisen tavoitteina oli muun muassa seuran jäsen-

määrän kasvattaminen, uusien harrastusryhmien perustaminen, seuratoimijoiden 

kouluttaminen sekä yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa.  

Seuratuki jakaantui vuosina 2016–2017 alueellisesti melko tasaisesti ympäri 

Suomen. Huolestuttava suuntaus kuitenkin on, että alueiden väliset erot ovat pysy-

neet pitkälti samoina edellisiin vuosiin verrattuna. Vähiten tukea saaneet maakun-

nat ovat olleet asukaslukuun suhteutettuna heikoiten tuettuja vuonna 2013 käyn-

nistyneen nykymuotoisen seurannan alusta lähtien. Alueellisten erojen syiden sel-

vittäminen vaatisi ilman tukea jääneiden hankkeiden tarkempaa analysointia, jotta 

voitaisiin selvittää, tuleeko vähän tuetuilta alueilta muita maakuntia vähemmän ha-

kukriteerit täyttäviä hankehakemuksia. Seuratukea hakevat seurat voivat sparraut-

taa hakemuksiaan liikunnan aluejärjestöillä, joten myös tämän palvelun tunnetta-

vuudessa ja laadussa voi olla eroa eri alueiden välillä, mikä selittäisi osaltaan tuen 

jakautumisen alueellisia eroja.  

Tuettujen seuratukihankkeiden määrä pysyi vuosina 2016–2017 parin edel-

lisvuoden tasolla, mutta samanaikaisesti hakijamäärä pienentyi. Vuonna 2017 en-

simmäistä kertaa nykymuotoisen seuratuen historiassa yli puolelle hakijoista 

myönnettiin seuratukea. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön vastaavan virka-

miehen mukaan hakemusten keskimääräinen taso on heikentynyt, mikä voi johtua 

hakemusprosessin siirtymisestä sähköiseksi. Vaikuttaa siis siltä, että aikaisempaa 

heikkolaatuisemmat seuratukihankehakemukset ovat saaneet seuratukea vuosina 

2016–2017. Esimerkiksi toimintojen vakiinnuttamissuunnitelma oli puutteellinen 

useassa tuetussa hankesuunnitelmassa. Kehitettävien toimintojen vakiinnuttami-

nen on aikaisemminkin nähty seuratukihankkeiden ongelmakohtana (Hentunen 

ym. 2015, 26).  

Vuonna 2016 aloittaneista kaksivuotisiksi suunnitelluista hankkeista lähes 

joka neljäs ei jatkunut tuettuna vuonna 2017. Viisi seuraa ei toimittanut sähköistä 

hakemustaan ohjeiden mukaisesti ministeriöön, mutta peräti 31 hanketta ei hake-

nut lainkaan jatkokautta hankkeelleen. Vaihtelevan tasoisesta raportoinnista huoli-

matta kaikki hakemuksen jättäneet jatkohankkeet ovat saaneet tukea vuosina 

2016–2017, joten hakematta jättäminen herättää ihmetystä. Olisi kiinnostavaa 

päästä syventymään kaksivuotisten hankkeiden ”drop out -ilmiön” taustoihin – 

onko hankkeen tavoitteet saatu täytettyä jo ensimmäisenä hankevuonna vai onko 
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hanke jäänyt jostain syystä kesken? Toisaalta syynä voi olla myös inhimillinen unoh-

dus eli seuratoimijat eivät ole muistaneet hakea toista tukivuotta hakuajan puit-

teissa.  

Seuratukihankkeiden hakemusarvioinnin tuloksia ei ole kaikilta osin mahdol-

lista vertailla aikaisempien vuosien tulosten kanssa, sillä hakemusarviointia ovat 

tehneet eri tutkijat eri vuosina. Arviointi on aina subjektiivista, ja esimerkiksi hank-

keiden tavoitteiden ja lajikirjon luokittelukriteerit ovat vaihdelleet vuosien varrella. 

Onkin pohdittava, miten hankeseurantaa voisi kehittää niin, että vertailtavuus ja 

seurannan yhdenmukaisuus paranisi entisestään tulevaisuudessa. Lisäksi yhden-

mukaisuutta muiden hankeseurantojen kanssa pitäisi kehittää. 

Seuratuki on tällä hetkellä liikuntapoliittisesti irrallinen tukimuoto, ja sen tu-

levaisuudesta on aiheellisesti keskusteltu osana valtion liikunnan avustusmuotojen 

kehittämistyötä vuonna 2017. Nykyisellään seuratuki on ainoa opetus- ja kulttuuri-

ministeriön jakama liikunnan tukimuoto, joka jaetaan suoraan ruohonjuuritasolle 

kehittämään urheiluseurojen perustarkoitusta lasten ja nuorten liikuttajina.  
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LIITTEET 

LIITE 1 Seuratuen jakautuminen maakunnittain.  
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LIITE 2 Seuratuen jakautuminen kunnittain. 

Paikkakunta 
Tuetut hankkeet 

(kpl) 
Seuratuki yhteensä 

2016–2017 
Kunnan  

asukasluku¹ 
Tukea (€) 

/ asukas 

Akaa 1 4 000 16 944 0,24 

Alajärvi 2 30 000 9 903 3,03 

Alavus 3 29 500 11 800 2,50 

Asikkala 1 15 000 8 259 1,82 

Aura 1 10 000 4 000 2,50 

Espoo 39 344 500 276 532 1,25 

Eura 4 37 000 12 001 3,08 

Eurajoki 4 37 500 9 440 3,97 

Forssa 5 52 000 17 253 3,01 

Hamina 5 26 000 20 568 1,26 

Hanko 3 32 500 8 618 3,77 

Harjavalta 1 7 000 7 221 0,97 

Heinola 1 25 000 19 216 1,30 

Helsinki 82 803 500 640 171 1,26 

Hollola 3 18 500 23 841 0,78 

Hyvinkää 8 80 500 46 671 1,72 

Hämeenkyrö 1 15 000 10 647 1,41 

Hämeenlinna 15 95 000 67 699 1,40 

Ii 1 2 500 9 622 0,26 

Iisalmi 2 25 000 21 782 1,15 

Iitti 1 10 000 6 880 1,45 

Ikaalinen 1 15 000 7 109 2,11 

Ilmajoki 1 11 000 12 191 0,90 

Imatra 11 71 500 27 410 2,61 

Inari 1 12 500 6 823 1,83 

Janakkala 1 3 000 16 732 0,18 

Joensuu 10 102 500 75 502 1,36 

Joroinen 1 3 000 5 343 0,56 

Jyväskylä 31 270 800 138 461 1,96 

Jämsä 1 3 500 21 167 0,17 

Järvenpää 6 38 500 42 165 0,91 

Kaarina 3 20 500 32 892 0,62 

Kajaani 10 106 000 37 319 2,84 

Kalajoki 1 15 000 12 549 1,20 

Kangasala 5 62 500 31 321 2,00 

Kangasniemi 3 21 500 5 585 3,85 

Kankaanpää 2 7 500 11 631 0,64 

Karkkila 1 5 000 8 913 0,56 

Kauhava 1 15 000 16 482 0,91 

Kauniainen 6 59 000 9 417 6,27 

Kemi 4 60 000 21 407 2,80 
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LIITE 2 (jatkoa) 
     

Paikkakunta 
Tuetut hankkeet 

(kpl) 
Seuratuki yhteensä 

2016–2017 
Kunnan  

asukasluku¹ 
Tukea (€) 

/ asukas 

Kemijärvi 2 25 000 7 605 3,29 

Keminmaa 1 8 000 8 299 0,96 

Kempele 5 54 500 17 469 3,12 

Kerava 7 41 500 35 442 1,17 

Kirkkonummi 13 115 500 39 155 2,95 

Kittilä 4 57 000 10 635 5,36 

Kiuruvesi 2 16 000 8 404 1,90 

Kokkola 6 68 500 47 775 1,43 

Kolari 1 3 500 3 794 0,92 

Kontiolahti 2 23 000 14 828 1,55 

Kotka 6 57 000 53 860 1,06 

Kouvola 13 127 000 84 863 1,50 

Kristiinankaupunki 1 4 000 6 721 0,60 

Kuhmo 1 15 000 8 598 1,74 

Kuopio 16 167 000 117 383 1,42 

Kuortane 1 4 000 3 674 1,09 

Kurikka 2 24 500 21 367 1,15 

Kuusamo 1 3 000 15 493 0,19 

Lahti 13 120 500 119 368 1,01 

Laitila 1 15 000 8 603 1,74 

Lappeenranta 18 184 500 72 539 2,54 

Lapua 4 36 000 14 591 2,47 

Laukaa 3 20 000 19 038 1,05 

Lempäälä 4 23 500 22 831 1,03 

Leppävirta 3 39 000 9 859 3,96 

Lieto 2 15 500 19 487 0,80 

Liminka 3 37 000 10 104 3,66 

Liperi 3 26 500 12 197 2,17 

Lohja 7 80 000 47 105 1,70 

Loimaa 4 39 500 16 274 2,43 

Loppi 2 5 000 8 090 0,62 

Loviisa 1 4 500 15 174 0,30 

Masku 1 12 000 9 701 1,24 

Mikkeli 10 90 500 54 308 1,67 

Muhos 2 9 000 9 005 1,00 

Mustasaari 1 4 000 19 487 0,21 

Muurame 2 22 000 10 018 2,20 

Mynämäki 1 15 000 7 851 1,91 

Mäntsälä 4 31 500 20 947 1,50 

Mänttä-Vilppula 1 9 500 10 382 0,92 

  



22 
 

LIITE 2 (jatkoa)     

Paikkakunta 
Tuetut hankkeet 

(kpl) 
Seuratuki yhteensä 

2016–2017 
Kunnan  

asukasluku¹ 
Tukea (€) 

/asukas 

Mäntyharju 2 12 500 6 073 2,06 

Naantali 8 57 500 19 100 3,01 

Nakkila 1 5 000 5 532 0,90 

Nokia 8 73 500 33 268 2,21 

Nurmijärvi 4 40 000 42 258 0,95 

Närpiö 2 22 000 9 505 2,31 

Orimattila 1 14 000 16 321 0,86 

Orivesi 2 30 000 9 301 3,23 

Oulainen 1 15 000 7 475 2,01 

Oulu 35 338 000 200 614 1,68 

Paimio 3 27 000 10 714 2,52 

Paltamo 1 7 000 3 494 2,00 

Parainen 3 24 000 15 373 1,56 

Parikkala 1 4 000 5 077 0,79 

Parkano 1 15 000 6 629 2,26 

Pieksämäki 3 17 000 18 430 0,92 

Pielavesi 1 6 000 4 695 1,28 

Pietarsaari 1 10 000 19 420 0,51 

Pirkkala 3 40 000 19 170 2,09 

Polvijärvi 1 15 000 4 473 3,35 

Pori 19 218 000 84 838 2,57 

Pornainen 2 16 000 5 139 3,11 

Porvoo 12 81 300 50 172 1,62 

Pyhäjoki 1 3 000 3 213 0,93 

Pälkäne 1 10 000 6 659 1,50 

Pöytyä 3 32 500 8 515 3,82 

Raahe 5 46 000 25 085 1,83 

Raasepori 4 60 000 28 084 2,14 

Raisio 5 37 000 24 393 1,52 

Rauma 11 98 000 39 645 2,47 

Rautalampi 1 5 000 3 301 1,51 

Rautjärvi 1 4 500 3 494 1,29 

Reisjärvi 1 4 000 2 849 1,40 

Riihimäki 7 71 500 29 120 2,46 

Rovaniemi 10 90 500 61 849 1,46 

Ruokolahti 1 15 000 5 231 2,87 

Ruovesi 2 10 000 4 533 2,21 

Salo 10 101 000 53 367 1,89 

Sastamala 4 40 000 24 918 1,61 

Sauvo 1 2 500 3 043 0,82 
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LIITE 2 (jatkoa) 
     

Paikkakunta 
Tuetut hankkeet 

(kpl) 
Seuratuki yhteensä 

2016–2017 
Kunnan asu-

kasluku¹ 
Tukea (€) 

/asukas 

Savonlinna 6 60 500 34 905 1,73 

Seinäjoki 11 112 500 62 326 1,81 

Siilinjärvi 3 40 500 21 678 1,87 

Simo 1 11 500 3 149 3,65 

Siuntio 2 14 000 6 196 2,26 

Sodankylä 2 11 000 8 598 1,28 

Somero 2 13 000 9 031 1,44 

Sonkajärvi 1 6 000 4 159 1,44 

Sotkamo 3 40 000 10 472 3,82 

Sulkava 1 3 500 2 626 1,33 

Suomussalmi 1 14 000 8 127 1,72 

Suonenjoki 1 3 000 7 318 0,41 

Säkylä 1 10 000 6 951 1,44 

Taivalkoski 2 11 500 4 099 2,81 

Tampere 26 203 000 228 901 0,89 

Tohmajärvi 1 3 000 4 607 0,65 

Tornio 1 12 000 22 041 0,54 

Turku 36 364 700 187 655 1,94 

Tuusula 3 30 000 38 725 0,77 

Ulvila 1 6 000 13 269 0,45 

Urjala 2 11 000 4 867 2,26 

Utsjoki 1 2 500 1 238 2,02 

Uusikaarlepyy 1 6 200 7 513 0,83 

Uusikaupunki 1 10 000 15 642 0,64 

Vaasa 11 112 500 66 679 1,69 

Valkeakoski 4 32 000 21 266 1,50 

Vantaa 37 373 000 221 199 1,69 

Varkaus 8 85 000 21 395 3,97 

Vihti 4 47 000 29 206 1,61 

Vimpeli 1 4 000 3 000 1,33 

Ylivieska 2 22 500 15 243 1,48 

Ylöjärvi 4 52 000 32 919 1,58 

Ähtäri 1 2 500 5 983 0,42 

Äänekoski 1 3 000 19 258 0,16 

KOKO SUOMI² 823 7 708 500 5 477 643 1,41 

¹Tilastokeskus 2017     
²Ilman Ahvenanmaata 

 
   

 

 

  



24 
 

LIITE 3 Tuettujen hankkeiden lajien esiintymiskerrat ja prosentuaalinen osuus. 

Laji Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 2016 

Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 20171 

Suhteellinen 
osuus 2016 

(n=398) 

Suhteellinen 
osuus 2017 

(n=424) 

Suhteellinen 
osuus 2016–

2017 (n=822) 

Ei lajikeskeinen 66 60 16,6 % 14,2 % 15,3 % 

Jalkapallo2 47 58 11,8 % 13,7 % 12,8 % 

Voimistelu3 33 27 8,3 % 6,4 % 7,3 % 

Jääkiekko 21 37 5,3 % 8,7 % 7,1 % 

Salibandy 24 25 6,0 % 5,9 % 6,0 % 

Yleisurheilu 17 22 4,3 % 5,2 % 4,7 % 

Pesäpallo 13 17 3,3 % 4,0 % 3,6 % 

Lentopallo4 17 11 4,3 % 2,6 % 3,4 % 

Suunnistus 10 17 2,5 % 4,0 % 3,3 % 

Golf 12 10 3,0 % 2,4 % 2,7 % 

Taitoluistelu5 10 11 2,5 % 2,6 % 2,6 % 

Koripallo 9 11 2,3 % 2,6 % 2,4 % 

Tanssi6 11 6 2,8 % 1,4 % 2,1 % 

Uinti7 9 8 2,3 % 1,9 % 2,1 % 

Hiihto 8 7 2,0 % 1,7 % 1,8 % 

Purjehdus 7 5 1,8 % 1,2 % 1,5 % 

Tennis 4 7 1,0 % 1,7 % 1,3 % 

Amerikkalainen jalkapallo 3 6 0,8 % 1,4 % 1,1 % 

Paini 4 5 1,0 % 1,2 % 1,1 % 

Pyöräily8 4 5 1,0 % 1,2 % 1,1 % 

Ringette 5 4 1,3 % 0,9 % 1,1 % 

Judo 4 4 1,0 % 0,9 % 1,0 % 

Nyrkkeily 3 4 0,8 % 0,9 % 0,9 % 

Ratsastus 3 4 0,8 % 0,9 % 0,9 % 

Käsipallo 2 4 0,5 % 0,9 % 0,7 % 

Melonta 2 4 0,5 % 0,9 % 0,7 % 

Miekkailu 3 3 0,8 % 0,7 % 0,7 % 

Ammunta 1 4 0,3 % 0,9 % 0,6 % 

Cheerleading 1 4 0,3 % 0,9 % 0,6 % 

Karate 4 1 1,0 % 0,2 % 0,6 % 

Sulkapallo 2 3 0,5 % 0,7 % 0,6 % 

Sulkapallo 2 3 0,5 % 0,7 % 0,6 % 

Taekwondo 2 3 0,5 % 0,7 % 0,6 % 

Keilailu 3 1 0,8 % 0,2 % 0,5 % 

Mäkihyppy9 0 4 0,0 % 0,9 % 0,5 % 

Alppihiihto 1 2 0,3 % 0,5 % 0,4 % 

Frisbeegolf 0 3 0,0 % 0,7 % 0,4 % 

Jääpallo 2 1 0,5 % 0,2 % 0,4 % 

Soutu 2 1 0,5 % 0,2 % 0,4 % 

Squash 2 1 0,5 % 0,2 % 0,4 % 
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LIITE 3 (jatkoa) 
 
 

     

Laji Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 2016 

Tuetut 
hankkeet 

(kpl) 20171 

Suhteellinen 
osuus 2016 

(n=398) 

Suhteellinen 
osuus 2017 

(n=424) 

Suhteellinen 
osuus 2016–

2017 (n=822) 

Triathlon 2 1 0,5 % 0,2 % 0,4 % 

Biljardi 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Kiipeily 2 0 0,5 % 0,0 % 0,2 % 

Lippupallo 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Maahockey 0 2 0,0 % 0,5 % 0,2 % 

Moottoripyöräily 2 0 0,5 % 0,0 % 0,2 % 

Painonnosto 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Pikaluistelu10 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Pöytätennis 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Roller derby 2 0 0,5 % 0,0 % 0,2 % 

Rugby 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Vesipallo 1 1 0,3 % 0,2 % 0,2 % 

Ampumahiihto 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Autourheilu 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Baseball 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Capoeira 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Freestylehiihto 0 1 0,0 % 0,2 % 0,1 % 

Jousiammunta 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Jujutsu 0 1 0,0 % 0,2 % 0,1 % 

Kuntosaliharjoittelu 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Lacrosse 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

Thainyrkkeily 0 1 0,0 % 0,2 % 0,1 % 

Aikido 1 0 0,3 % 0,0 % 0,1 % 

YHTEENSÄ 398 424 100,0 % 100,0 % 100,0 % 
1 Tarkastelusta puuttuu vuoden 2017 osalta yksi hanke, josta ei ollut saatavilla tietoja. 
2 Sisältää futsalin. 
3 Sisältää voimistelun eri alalajit kuten telinevoimistelun ja rytmisen voimistelun. 
4 Sisältää beach volleyn.  
5 Sisältää muodostelmaluistelun. 
6 Tanssi = kilpatanssi. Tanssillinen voimistelu on osana voimistelua. 
7 Sisältää uimahypyt. 
8 Sisältää pyöräilyn eri alalajit kuten ratapyöräilyn ja BMX-pyöräilyn. 
9 Sisältää yhdistetyn. 
10 Sisältää short track -luistelun. 
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LIITE 4 Myönnetty seuratuki seuroittain vuosina 2016–2017. 

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

A.F.T. Lions ry  4 000 

Aboa Aquanauts ry  2 500 

Ahmat ry  15 000 

Ahveniston Ampumahiihtäjät ry 6 000 4 000 

Ajax-Sarkkiranta ry 15 000  

Alajärven Ankkurit ry  15 000 

Alavuden Peli-Veikot ry 15 000 10 000 

Alavuden Urheilijat r.y.  4 500 

Anjalan Jumppaseura ry  3 000 

Anttolan Urheilijat r.y.  6 000 

Archipelagia Golf Club r.f. 10 000 9 500 

Arctic Golf Finland r.y.  5 000 

Asikkalan Raikas Ry  15 000 

Aulangon Golfklubi ry 5 000  

Auran Palokunnan Urheilijat ry  10 000 

BK-46 Handboll r.f. 15 000 15 000 

BLD Ringette ry  3 000 

Blue Rings ry. 16 000  

BMX Helsinki ry  10 000 

BMX Turku ry 4 000  

Borgå Akilles - Porvoon Akilles R.F.  9 000 

Botnia-69 r.y. 15 000 10 000 

Budokwai ry  15 000 

Capoeira Capital r.y. 2 500  

CC Picaro ry  4 000 

Centralidrottsförening ÅIFK r.f 8 000 5 000 

Cheer Stars ry  10 000 

Crocodiles ry 10 000  

DanceLine ry 6 000  

Disc Golf Hyvinkää ry  3 500 

Dream Team Cheerleaders Dtc Ry  13 000 

E.S. Riding Club ry 3 000  

East Side Sailing Team ry 12 000  

Ekenäs Idrottsförening rf  15 000 

Ekenäs Tennisklubb r.f. 15 000  

Esbo Bollklubb Ry  13 000 

Esbo Segelförening r.f. 10 000  

Espoo Basket Team 13 000  

Espoo Squash Rackes Club ry 7 000 6 000 

Espoon Akilles R.Y  4 500 

Espoon Biljardikerho r.y.  3 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

 
Espoon Golfseura ry 15 000  

Espoon Hiihtoseura ry 15 000 12 000 

Espoon Kehitysvammatuki ry 7 500 5 000 

Espoon Palloseuran Jääkiekko ry 15 000 10 000 

Espoon Pesis ry 5 000 15 000 

Espoon Pursiseura EPS ry 14 000 7 000 

Espoon Suunta ry  5 500 

Espoon Tapiot ry  3 000 

Espoon Telinetaiturit ry 15 000  

Esport Oilers ry 10 000  

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry  8 000 

Etelä-Vantaan Urheilijat ry 15 000 8 000 

Eurajoen Veikot ry 4 500 6 000 

Euran Pallo r.y.  12 000 

Euran Raiku ry 5 000  

F.C. Kontu, Itä-Helsinki Ry  7 000 

FBT Karhut United Ry 15 000 7 500 

FC Futura Juniorit ry 8 500  

FC Halikko  15 000  

FC Jazz juniorit ry 15 000 13 000 

Fc Kooteepee Ry  15 000 

FC Korsholm/Mustasaari 4 000  

FC Kuusysi ry  15 000 

Fc Lapa Ry 15 000 12 000 

Fc Loppi Ry 2 000  

FC Loviisa ry 4 500  

FC Raahe 7 500 8 500 

FC Reipas ry  10 000  

FC Santa Claus Napapiiri ry. 12 000  

Fc Vaajakoski ry  4 500 

Fc Viikingit ry  13 000 

FC Wild ry  5 000 

Fc-Tuusula ry  5 000 

FloorBall Club Turku ry  13 000 

Football Club International Turku ry 15 000 15 000 

Football Club Nokia ry  15 000 

Football Club Rauma ry 15 000  

Forssan Koripojat ry  10 000 

Forssan Palloseuran Juniorit ry 5 000 15 000 

Fortuna ry 15 000 15 000 

FoSu/edustus ry 15 000  
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Golf Pirkkala ry  10 000 

Golf-Porrassalmi r.y 2 500  

Grankulla gymnastikförening rf. 6 000  

GrIFK - Käsipallo ry  4 000 

GRIFK Alpine r.f. 15 000 12 000 

GrIFK innebandy rf. 13 500 8 500 

Gumböle Golf RY  9 500 

Habanera ry  4 000 

Hakunilan Kisa ry 13 500  

Halkian Alku Ry 10 000 6 000 

Haminan Arsi ry 4 000  

Haminan Pursiseura ry 2 500  
Haminan-Vehkalahden Tanssiurheiluseura HaVe Step 
ry 2 500  

Hangon Tenniskerho ry  15 000 

Hangö Segelförening r.f.  2 500  

Harjavallan Vesihiihtäjät ry 7 000  

Harjun Kiekko ry 15 000 12 000 

Harjun Woima Jyväskylä ry 15 000 10 000 

HC HIK rf 15 000  

Heinolan NMKY ry 25 000  

Helsingfors Badminton Club 12 000 6 000 

Helsingfors Segelsällskap R.F.  12 000 

Helsingin Invalidien Yhdistys ry  13 000 

Helsingin Kanoottiklubi - Helsingfors Kanotklubb ry 5 000 

Helsingin Kuurojen Urheiluseura HERO ry 3 000 

Helsingin Luistinkiitäjät r.y.  15 000 

Helsingin Metropolin Baseball-klubi ry 3 000  

Helsingin Miekkailijat-Helsingfors Fäktare ry rf 12 500 

Helsingin M-Team ry  8 000 

Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 15 000 

Helsingin polkupyöräilijät r.y.  2 500 

Helsingin Ponnistus R.Y.  15 000 

Helsingin Suunnistajat ry 14 000  

Helsinki Athletics Cheerleaders HAC ry 12 500 8 500 

Helsinki Ringette ry 10 000 9 500 

Helsinki Roller Derby ry 4 000  

Helsinki Triathlon ry  10 000  

Herto r.y.  6 500 

HIFK-Friidrott rf  10 000 

High Sport Rf 6 000  

Hiisi-Golf Ry 3 500  

Hiisirasti ry  15 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Hockey Club Nokia ry 5 000  

Hollolan Voimistelu ry  3 500 

HPK-Naiset ry 10 000  

HTU Stadi Ry 15 000 9 000 

Huhtasuon Hiihto 2000 ry 13 500  

Hurma Riders Maaninka ry 2 000  

Hyvinkää Ringette ry 20 000  

Hyvinkään Tahko ry  12 000 

Hyvinkään Tennisseura r.y. 15 000 7 500 

Hämeenkyrön Hokkarit r.y.  15 000 

Hämeenlinna Huskies ry  15 000 

Hämeenlinnan Ampumaseura HLAS r.y.  5 000 

Hämeenlinnan Karateseura Ry 3 500 3 000 

Hämeenlinnan Soutajat ry 3 000  

Hämeenlinnan Suunnistajat ry  3 500 

Hämeenlinnan Taitoluistelijat r.y.  15 000 

Hämeenlinnan Tarmo r.y. 9 000  

Härmän Siskot ry 15 000  

Idrottsföreningen Gnistan rf 12 000 10 000 

Idrottsföreningen Helsinge-Atlas Rf  14 000 

Iisalmen Naisvoimistelijat ry 10 000  

Iisalmen Peli-karhut juniorit ry  15 000 

Iitin Pyrintö ry  10 000 

Ikaalisten Urheilijat ry 15 000  

Ilves r.y. / salibandy  6 000 

Ilves ry / jääkiekko  8 500  

Imatran Golf R.Y. 3 000 3 000 

Imatran Jyske R.Y.  2 500 

Imatran Ketterä Juniorit ry  7 500 

Imatran Ketterä Ry 11 000  

Imatran Palloseura ry 6 000  

Imatran Urheilijat Ry 15 000 10 000 

Imatran Voimistelijat ry 4 500  

Itä-Hakkilan Kilpa Ry  15 000 

Itä-Helsingin kiekko ry  10 000 

Itä-Vantaan Urheilijat ry 5 500  

Jaguars Spirit Athletes ry  9 000 

Jalkapalloseura Hercules ry. 4 500  

Janakkalan Jana R.Y.  3 000 

Jeppis Hockey rf 10 000  

JHT Kalajoki ry  15 000 

Jigotai ry  6 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Jippo-juniorit ry  15 000 

JJK Juniorit ry 6 000  

Joensuun Kataja ry  15 000  

Joensuun Maila Ry  15 000 

Joensuun Uimaseura ry 9 000 4 000 

Jokerisalibandy Helsinki ry 15 000  

Joroisten Urheilijat ry  3 000 

Josba Juniorit ry 15 000 9 500 

JPS-Juniorit ry 6 000  

Juniori Hermes ry  9 500 

Juniori-Sapko ry 4 000  

JYP Juniorit ry  15 000 

Jyväskylän Freestyle Seura ry  7 000 

Jyväskylän Kenttäurheilijat ry  15 000 

Jyväskylän Liitokiekkoilijat Ry 5 000  

Jyväskylän Naisvoimistelijat ry 10 000 10 000 

Jyväskylän Pallokerho ry  8 000 

Jyväskylän Pesis ry  7 000 

Jyväskylän Saukot ry 4 500  

Jyväskylän Seudun Jaguaarit ry 7 000 6 000 

Jyväskylän Taitoluisteluseura R.Y.  15 000 

Jyväskylän Tennisseura ry  5 000 

JyväsLentis ry 2 500 4 500 

Järvenpään Ratsastusseura ry  3 000 

Järvenpään Squash Klubi ry 6 000  

Järvenpään Taitoluistelijat ry 6 000  

Järvenpään Voimailijat r.y. 5 500  

Järviseudun Pallokerho Ry  15 000 

Jääkiekkoseura Salon Kiekkohait Ry  4 500 

Jääkobrat ry  15 000 

Jääurheiluseura Haukat ry  15 000 

K&C Ry  4 000 

Kaarinan Pojat ry  11 500 

Kaarinan Taitoluistelijat ry 5 000  

Kaipolan Vire ry 3 500  

Kajaani Gymnastic ry 15 000  

Kajaanin Honka ry  2 500 

Kajaanin Kipinä ry 15 000 7 500 

Kajaanin Kuohu ry 14 000 7 500 

Kajaanin Pallokerho  21 000  

Kajaanin Suunnistajat ry  15 000 

Kajaanin Uimaseura Ry  6 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Kalevan Rasti ry  5 000 

Kallio Rolling Rainbow ry 3 000  

Kalliosuon Sisu ry  6 000 

Kalpaveljet ry 4 000  

Kalvolan Isku ry  4 000 

Kangasalan Kisa r.y. 15 000 13 000 

Kangasalan Melojat R.Y.  6 500 

Kangasalan Urheilijat KU-68 13 000  

Kangasniemen Kalske ry 7 500 8 000 

Kangasniemen Palloilijat Ry  6 000 

Kankaanpään Ampumaurheilijat ry  4 000 

Kankaanpään Urheilijat 3 500  

Kannelmäen Voimistelijat ry 15 000  

Karelia Golf Ry 13 000 10 000 

Karhu-Futis r.y.  10 000 

Karhu-Kissat ry 12 000 10 000 

Karhulan Urheilijat ry 2 000   

Karkkilan Pojat Ry  5 000 

Kartanogolf ry 7 500  

Karunan Urheilijat Ry  2 500 

Kauklahden Voimistelu- ja Urheiluseura Pyrintö Ry 4 000 

Keilaseura Bay ry 4 000  

Keimolan Kaiku ry 13 000 13 500 

Kemijärven Pallo -55 ry 12 000 13 000 

Kemin Lämärit ry 15 000 15 000 

Kemin Palloseura ry  15 000 

Kempeleen Naisvoimistelijat Ry  15 000 

Keravan Pallo-75 r.y. 14 000 8 500 

Keravan Urheilijat ry / hiihto 5 000 3 000 

Keravan Urheilijat ry / suunnistus 5 000 3 000 

Kiekko-Nikkarit ry  15 000 

Kiimingin Kiekko-Pojat ry  15 000 

Kiimingin Urheilijat ry  12 000 

Kirkkonummen Nyrkkeilykerho r.y.  10 000 

Kirkkonummen Urheilijat ry 7 500 4 500 

Kirkkonummi Rangers Ry 7 500 10 000 

Kittilän Palloseura ry 15 000 14 000 

Kiuruveden Ratsastajat ry 3 000  

Kiuruveden Urheilijat Ry  13 000 

Klaukkalan NMKY ry.  15 000 

Koivukylän Palloseura ry  7 000 

Kokkolan Uimaseura - Gamlakarleby Simsällskap r.y. 14 000 6 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
   

Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Koovee ry  7 500 

Korson Kaiku ry / maastopyöräily 15 000  

Korson Kaiku ry / salibandy 4 000 4 000 

Korson Palloseura Ry 13 000 7 500 

Koskenkorvan Urheilijat R.Y.  11 000 

Kotkan Nappulat r.y.  8 000 

Kouvolan Jenkkipallo ry  15 000  

Kouvolan keilailuliitto r.y. 10 000 11 000 

Kouvolan Suunnistajat ry  11 000 

Kouvolan Uimarit ry 10 000 8 000 

Kouvot ry 15 000 13 000 

Kuhmon Kiva-Lentis ry  15 000  

Kuivaniemen Yritys ry  2 500 

Kumu Junior Team ry 15 000 10 000 

Kuopio Ski Club ry  14 000 

Kuopio Steelers ry  7 500 

Kuopion Miekkailijat Ry 2 500  

Kuopion Reippaan Voimistelijat ry 12 000 11 000 

Kuopion Taitoluistelijat ry 10 000 9 000 

Kuortane Golf ry 4 000  

Kurikan Ryhti ry 14 500 10 000 

Kurra Hockey ry  13 000 

Kuusamon Naisvoimistelijat r.y.  3 000 

Kyrkslätt Skytteförening KSF rf 6 000  

Käpylän Pallo ry 10 000  

Käpylän Voimistelijat ry  7 000 

Käsipalloseura Riihimäen Cocks ry  12 000 

Laajasalon Palloseura LPS r.y. 15 000 10 000 

Lacrosse Lahti ry 2 500  

Lahden Ahkera ry 8 000 7 000 

Lahden Hiihtoseura ry / mäkihyppy  12 000 

Lahden Mailaveikot ry  14 000 

Lahden Suunnistajat-37 6 000  

Lahjan Tytöt R.Y. 15 000 13 000 

Laitilan Jyske r.y.  15 000 

Lapin Salama ry  4 500 

Lapin Sudet r.y.  12 500 

Lappeen Riento R.Y. 15 000 13 000 

Lappeenrannan Aikidoseura Asahi ry 2 500  

Lappeenrannan Pyöräilijät ry 5 500 5 000 

Lappeenrannan Urheilu-Miehet Ry  13 000 

Lappeenrannan Voimistelijat R.Y.  15 000 
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LIITE 4 (jatkoa) 
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Lapuan Virkiä ry / jääkiekko 15 000 8 000 

Lapuan Virkiä ry / pesäpallo 10 000  

Lapuan Virkiä ry / suunnistus 3 000  

Leki-futis Lempäälän Palloseura ry  15 000 

Lempäälä Sport ry 2 500  

Lempäälän Tennisseura ry  2 500 

Lentopalloseura Kangasala ry 15 000  

Lentopalloseura Kokkolan Tiikerit r.y.  12 000 

Leppävaaran Pallo ry 12 000  

Leppävaaran Pyrintö ry 7 000  

Leppävirran Taitoluistelijat ry 13 000 11 000 

Leppävirran Viri ry 15 000  

Liedon Parma Ry 7 000  

Lievestuoreen Kisa ry  4 500 

Liikuntaseura JPS-75 ry 3 000  

Liikuntaseura Naantali ry 4 000  

Liikuntaseura Naantali-LiiNa ry / yhteishanke 15 000 

Liikuntaseura Naantali-LiiNa ry  6 000 

Limingan Kiekko ry 20 000  

Limingan Niittomiehet ry 10 000 7 000 

Linna Rugby Club ry 4 000  

Liperin Hiihtoseura ry. 9 000 11 000 

Lohjan Pallo ry 11 000  

Loimaan Jankko ry 14 000  

Loimaan Leisku Ry. 8 500 14 000 

Loimaan Palloseura ry 3 000  

Lopen Urheilijat r.y. 3 000  

Lounais-Hämeen Rasti r.y.  7 000 

Luvian Kiekko -82 r.y. 15 000 12 000 

Länsi-Uudenmaan Urheilijat ry 15 000 13 000 

Malmin Super-Koris ry  14 000 

Maraton r.y.  1 800 

Marjaniemen Purjehtijat ry  9 000  

Masalan Kisa ry  6 000 

Maskun Voimistelu- ja Urheiluseura Kataja ry 12 000 

Maunulan Spinni ry  9 000 

Meido-Kan Karate Espoo ry 3 000  

Meido-Kan ry  4 500 

Merenkävijät ry 7 500  

Metsä-Veikot 85 r.y 6 500 5 000 

Mikkelin alueen harrasteliigat ry  15 000 

Mikkelin Kilpa-Veikot ry 19 000  
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Mikkelin Kissat ry 5 000  

Mikkelin Naisvoimistelijat r.y. 13 000 13 000 

Mikkelin Squash Ry 3 000  

MMA Imatra Ry 4 000  

Muhoksen Naisvoimistelijat ry  3 000 

Muhoksen Voitto ry  6 000 

Muik Hockey rf  6 200 

Mukwan Jyväskylä ry  5 000 

Musan Salama ry 14 000 6 500 

Muuramen Syke ry 7 000  

Muuramen Yritys ry 15 000  

Mynämäen Vesa ry  15 000  

Mäntsälän Jäätaiturit ry  7 500 

Mäntsälän Urheilijat ry 5 000 15 000 

Mäntsälän Voimistelijat ry  4 000 

Mäntyharjun Judo ry 2 500  

Mäntyharjun Virkistys ry 10 000  

Naantalin Voimistelijat ry  5 000 

Naarasleijonat Nale Ry  2 500 

Nakkilan Vire ry 5 000  

Namika Lahti Juniorit ry 15 000  

Napapiirin Pesis team ry 3 000  

Navi ry 7 000 7 000 

Nibacos Kokkola ry 15 000 12 000 

Nokian Kristityt Palloilijat ry  15 000 

Nokian Palloseura ry 8 000  

Nokian Voimisteluseura ry 14 500 10 000 

Noormarkun Nopsa r.y. 15 000 12 500 

NorthCarelia Ski Club ry  2 500 

Northern Lights ry 15 000 8 000 

Northern Stars ry  8 000 

NST Lappeenranta ry 15 000 7 500 

Nummelan Judo ry 15 000  

Nummelan Palloseura ry  15 000 

Nurmijärven Jalkapalloseura ry 7 000  

Nurmijärven Yleisurheilu Ry  5 000 

Närpes Kraft Ishockeyförening rf  15 000 

Närpes Kraft Skidförening r.f  7 000  

O2-Jyväskylä ry 9 000 9 000 

Olarin Voimistelijat ry 8 000  

Old Town Shamrocks Porvoon Rugby club  4 500 

Orca Helsinki ry. 6 500  

  



35 
 

LIITE 4 (jatkoa) 
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Orienteringsklubben Trian rf  4 500 

Orimattilan Jymy r.y 14 000  

Oulun Golfkerho ry 6 000 6 000 

Oulun Hiihtoseura Ry 4 500  

Oulun Kärpät 46 Ry  10 000 

Oulun Lippo Juniorit Ry  7 000 

Oulun Lohet r.y.  4 500 

Oulun Luistelukerho ry 15 000  

Oulun Luistinseura ry / salibandy  12 000 

Oulun Luistinseura ry. 3 000  

Oulun Miekkailuseura ry 9 000 8 000 

Oulun Naisvoimistelijat ry 4 000  

Oulun NMKY ry 15 000  

Oulun Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 7 500 

Oulun Työväen Palloilijat ry  15 000 

Oulun Työväen Pursiseura ry  10 000 

Oulun Verkkopalloseura ry  6 500 

Oulunsalon Pallo ry 15 000 12 000 

Oulunsalon Vasama ry 3 500 12 000 

Ounasvaaran Atleetti Klubi ry 2 500  

Ounasvaaran Hiihtoseura ry  10 000 

Paimion Haka ry. 18 000  

Painiseura Helsingin Haka ry  15 000 

Pakilan Veto ry 10 000 8 000 

Pakilan Voimistelijat PNV ry  7 000 

Pallo-Iirot ry  13 000 

Pallo-Pojat Juniorit ry 11 000  

Palloseura Kemi Kings ry  15 000 

Palokan Naisvoimistelijat R.y. 14 000  

Paltamon Urheilijat R.Y.  7 000 

Pantterit R.Y.  13 000 

Paraisten Sport 4 500  

Parikkalan Urheilijat ry 4 000  

Peimari United ry 4 500 4 500 

Peli-Karhut ry 15 000  

Peli-Weljet Panelia ry. 5 000  

PEPO Lappeenranta ry  15 000 

Perniön Urheilijat ry 4 000  

Pesä Ysit ry  10 000 

Pesäkarhut ry  14 500 

Pieksämäen Pallo-Sepot ry. 10 500  

Pieksämäen Salibandy Ry  3 000 
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Pieksän Kuutit PieKu ry  3 500 

Pihkaniskat ry  10 000 

Pihlavan Työväen Urheilijat Ry 10 000  

Pirkanmaan Karting ry 8 000  

Pirkkalan Pingviinit 15 000  

Pirkkalan Pirkat ry 15 000  

Pohjois-Espoon Ponsi Ry 5 000 10 000 

Pohjois-Haagan Urheilijat FC POHU ry 18 000  

Pohjois-Karjalan Liiga-Riento ry  12 500 

Polvijärven Urheilijat r.y.  15 000 

Pontuksen Nouseva Voima PoNoVo ry  10 000 

Porin Golfkerho ry 12 000 10 000 

Porin Judoseura Fudoshin ry  8 500 

Porin Urheilusukeltajat ry 2 500  

Porin Verkkopalloseura Pvs R.Y.  15 000 

Porin Ässät ry 14 000 8 000 

Porvoo - Borgå Hunters Ice Hockey ry  10 000 

Porvoon Butchers ry 5 000  

Porvoon Miekkailijat - Borgå Fäktare PM-BF ry 3 000 

Porvoon Nyrkkeilyseura ry 13 000 9 000 

Porvoon Salibandyseura ry 7 000 6 000 

Puijo Wolley Juniorit ry 9 000 10 000 

Puijon Hiihtoseura Ry  15 000 

Puijon Pesisjuniorit ry 15 000 13 000 

Puistolan Urheilijat ry 5 000  

PuMa-Volley ry 20 000  

Puotinkylän Voimistelu- ja Urheiluseura Valtti ry 3 000 

Pyhäjoen Wirta ry 3 000  

Pyhäjärven Siimaseura ry 2 500  

Päijät-Hämeen Salibandyseura ry 9 000 15 000 

Pälkäneen Luja-Lukko ry. 10 000  

Pöytyän Urheilijat ry 15 000 13 500 

Pöytätennis Espoo ry 3 500  

Raahen Vesa R.Y 6 000  

Raisio Futis ry  8 000 

Raision Urheilijat ry 9 000  

Raision Voimamiehet 3 000  

Rantaperkiön Isku r.y. / joukkuevoimistelu 15 000  

Rantaperkiön Isku r.y. / lentopallo 14 500  

Rasti-Lukko ry 3 000  

Rasti-Nokia ry 3 500 2 500 

Rauma Golf ry 10 000 12 500 
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Rauman Latu ry 3 000  

Rauman SalBa ry 15 000  

Rauman Taekwondo Ry 3 000  

Rauman Uimaseura ry 15 000  

Rauma-Repola Diving Club r.y. 2 000  

Rautalammin Urheilijat ry 5 000  

Reigando Budo ry  3 500 

Reisjärven Voima ry  4 000 

Retkikunta Messilä Racing ry  3 000 

Riihimäen Frisbeegolf ry  1 500 

Riihimäen Kisko Ry 15 000 8 000 

Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 10 000  

Riihimäen Urheilusukeltajat ry 10 000  

Ringette Walapais r.y 4 000  

Robin Hood ry 10 000  

Rovaniemen Kiekko ry 15 000 14 000 

Rovaniemi Nordmen ry  7 500 

Ruoveden Pirkat Ry  7 000  

Ruoveden Ratsastajat ry  3 000 

Rymättylän Soihtu ry  5 500 

Saaristomeren Melojat Ry 15 000 13 500 

Saaristomeren sukeltajat ry 5 500  

Saimaan Muodostelmaluistelijat ry  3 000 

Saimaan Pallo - SaiPa ry 6 500 15 000 

Salibandyseura Vantaa ry 15 000 6 500 

Saloisten Salama r.y. 12 000 12 000 

Salon Palloilijat ry 15 000 11 000 

Salon Viesti r.y.  11 500 

Salon Vilpas Koripallo ry  7 000 

Salon Vilpas ry / jalkapallo 12 000 6 000 

Salon Vilpas ry / yleisurheilu 15 000  

Salpis ry 12 000  

Santa's United ry 11 500  

SATA-Tennis r.y. 5 500  

Savon Sulka r.y.  15 000 

Savonlinnan Riento r.y. 15 000 13 000 

Savonlinnan Taitoluistelijat ry 2 500  

Savonlinnan Verkkopalloseura ry 15 000  

Savonlinnan Voimistelu ja Liikunta Savoli ry 11 000 

SBC Levi ry 15 000 13 000 

SC Hawks ry  12 000 

Seinäjoen Jalkapallokerho-juniorit ry 15 000 12 000 
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Seinäjoen Kiekkokerho ry  15 000 

Seinäjoen Maila-Jussit r.y.  15 000 

Seinäjoen Urheilijat ry  3 000 6 000 

Seinäjoen Voimistelijat ry  15 000 

Seinäjoki United ry  3 500 

Seitokai - Karate Do Shotokan ry 3 000  

Shudokan r.y. 2 500  

Siilinjärven Pesis ry 12 500  

Siilinjärven Ponnistus ry  13 000 

Simpeleen Hahlo ry  4 500 

Sjundeå Idrottsförening rf 8 000 6 000 

SK Vuoksi ry  15 000  

Skating Club Turku ry 12 000 9 000 

Skating Team Raisio Ry  12 500 

S-Kiekko Juniorit ry  14 000 

Smash-Tennis ry 5 000  

Sodankylän Pallo ry 4 000  

Someron Syke ry 5 000  

Someron Voima ry  8 000 

Sotkamon Jymy-Pesis ry  15 000 

Sotkamon Kiekko ry  15 000  

Sport Club Hyvinkää ry  10 000 

Sporting Kristina ry 4 000  

Sudet r.y.  14 000 

Sulkapalloseura Drive r.y.  15 000 

Sulkavan Urheilijat -41 ry  3 500 

Suomen Alppikerho ry 3 000  

Suomussalmen Rasti R.Y.  14 000 

Suonenjoen Vasama r.y.  3 000 

Suunnistuskerho SK Pohjantähti ry  15 000 10 000 

Suunta 2000 ry  8 000 

Suunta Jyväskylä ry  2 800 

Swimming Jyväskylä ry  15 000 

Sykki ry 15 000  

Säkylän Urheilijat ry  10 000  

Tampere Saints ry  5 500 

Tampereen Jumppatiimi TAJU ry 2 500 15 000 

Tampereen Kisatoverit Ry 4 000 4 000 

Tampereen Naisvoimistelijat ry  8 500 

Tampereen Palloilijat R.Y.  12 000 

Tampereen Pursiseura ry 8 000  

Tampereen Pyrintö ry 10 000  
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Seuran nimi Myönnetty summa 2016 Myönnetty summa 2017 

Tampereen Pyörä-Pojat Ry 7 500  

Tampereen Urheilijat -38 R.Y.  15 000 

Tampereen Voimistelijat ry 12 000  

Tanssi- ja Voimisteluseura Illusion Vaajakoski ry 14 500 

TanssiDans ry 15 000 15 000 

Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry 3 000  

Tanssiklubi Master ry 9 000 10 000 

Tanssiseura J&V ry 12 000  

Tanssiseura Sekahaku ry 15 000 14 000 

Tanssiseura Spiral ry  4 000  

Tanssiurheiluseura Blue & White ry 10 000  

Tanssiurheiluseura Bolero ry 4 000  

Tanssiurheiluseura Botafogo ry  4 000 

Tanssiurheiluseura Fregolina ry  4 000 

Tanssiurheiluseura Kajaanin Casamba ry 2 500  

Tapanilan Erä / voimistelujaosto  10 000  

Tapiolan Voimistelijat ry 8 000  

Tarvasjoen Urheilijatr.y.  8 500 

Tawast Golf ry 5 000  

Team LKP ry  11 500 

Tervarit Juniorit ry. 14 000  

Tikkakosken Voimistelu- ja Liikuntaseura ry  10 000 

Tikkurila Seura ry  2 500 

Tikkurilan Judokat ry 15 000 12 000 

Tikkurilan Naisvoimistelijat ry 2 500  

Tikkurilan Palloseura ry  13 500 

Tikkurilan Tiikerit ry 15 000  

Toejoen Veikot ry  15 000 

Toijalan Vauhti 4 000  

Toivalan Urheilijat ry  15 000 

Topo Juniorit ry  15 000 

Tornion Ice Hockey Club Ry  12 000 

TPS Juniorijalkapallo ry  12 000 

TPS Keilaajat ry 2 500  

Turku Fighting Center ry 7 000  

Turun Akateemisen Soutajat ry 8 000 5 500 

Turun Judoseura ry 13 000 10 200 

Turun Jyry ry 15 000  

Turun Naisvoimistelijat ry 8 000  

Turun Nappulaliiga Ry  7 000 

Turun Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 10 000  

Turun Pyrkivä ry, Naisvoimistelujaosto  19 000  
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Turun Weikot Voimistelu ja Tanssi ry 14 500 10 000 

Turun Weikot Yleisurheilu ry  8 000 

Turun Voimamiehet r.y. 8 000 10 000 

Tähti-Volley Ry 7 000  

Uimahyppyseura Tiirat ry 3 500  

Uimahyppyseura Vantaa Diving ry 10 000  

Ulvilan Pesä-Veikot ry 6 000  

Uplakers ry 15 000 10 000 

Urheiluseura Imatran Voima Ry  5 000 

Urjalan Hevosurheilijat UrHu ry  2 500 

Urjalan Urheilijat ry 8 500  

UtaSport ry  3 000 

Utsjoen Kuohu ry  2 500 

Uudenkaupungin Purjehdusseura ry  10 000 

Uudenkylän poniurheilijat ry  3 000 

V- ja U- seura Pakilan Visa ry 10 000 13 000 

V ja U Seura Vermuntilan Tempo ry  4 000 

V- ja U-seura Pielaveden Sampo 6 000  

V&U Ylivieskan Kuula R.y. 20 000  

Vaasan Kiisto ry 15 000 11 000 

Vaasan Palloseuran Juniorit ry 15 000 7 500 

Vaasan Sportin Juniorit ry  15 000 

Vaasan Telinetaiturit ry - Vasa Redskapsfantaster rf 10 000  

Valkeakosken Koskenpojat ry  9 000 

Valkeakosken Nappulaliiga Ry 10 000  

Valkeakosken Tennis ry  10 000 

Vammalan Lentopallo ry 6 000  

Vammalan Seudun Ampujat VamSa Ry  4 000 

Vantaa Hockey Club ry  2 500 

Vantaa Muay Thai   5 000 

Vantaan Hiihtoseura R.Y.  13 500 

Vantaan Jalkapalloseura Ry 15 000 10 000 

Vantaan Kenttäurheilijat -58  10 000 9 000 

Vantaan Salamat ry 4 500 14 000 

Vantaan Voimisteluseura ry 10 000  

VaPS Jääliikunta ry 15 000 15 000 

Varkauden Kenttä-Veikot ry 8 000 10 000 

Varkauden Tarmo ry 15 000 13 000 

Varkaus Racing Team ry 4 500  

Warkis Varkaus ry 15 000 12 000 

Varsinais-Suomen Amerikkalainen Jalkapallo ry 4 500 

Vasa Idrottssällskap r.f 13 000 10 000 
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Vehkalahden Veikot ry 4 000 13 000 

Veikkolan Veikot Ry 15 000 12 000 

Veikkolan Veikot ry / kuntosaliharjoittelu 2 000  

West Coast Vikings ry 7 500  

Westend Indians ry 15 000 10 000 

Vg-62 r.y. / jalkapallo  8 000 

Vg-62 r.y. / taitoluistelu  10 000 

Vieskan Voima r.y.  2 500 

Vihdin Lentopallo -90 ry 8 000  

Vihti-Nummela Mudo Taekwondo Seura ry 9 000  

Viikingit Jääkiekko ry  15 000 

Viipurin Golf ry  6 500 

Vilppulan Työväen Voimistelu- ja Urheiluseura Tähti ry 9 500 

Vimpelin Veto ry 4 000  

V-ja U-seura Kempeleen Kiri ry 8 000 8 000 

Voimailuseura Bodonos Ry 3 000  

Voimistelu ja liikuntaseura Merimaskun Ahto ry 4 000  

Voimistelu- ja urheiluseura Elise - Vantaa ry 15 000  

Voimistelu- ja Urheiluseura Elise ry  12 000 

Voimistelu- ja Urheiluseura Hyvinkään Ponteva ry 10 000  

Voimistelu- ja Urheiluseura Jokelan Kisa r.y. 9 000 

Voimistelu- ja Urheiluseura Kellon Työväen Urheilijat ry 7 500 10 000 

Voimistelu- ja Urheiluseura Kempeleen Pyrintö r.y. 8 500 

Voimistelu- ja urheiluseura Kolarin Kontio ry. 3 500  

Voimistelu- ja urheiluseura Käpylän Urheilijat ry 6 000  

Voimistelu- ja urheiluseura Oulun Tarmo ry 20 000  

Voimistelu- ja Urheiluseura Parkanon Ponteva ry 15 000 

Voimistelu- ja Urheiluseura Simon Kiri Ry  11 500 

Voimistelu- ja urheiluseura Tampereen Vihuri ry 5 000  

Voimistelu- ja Urheiluseura Tuomarilan Urheilijat ry 7 000 

Voimistelu- ja Urheiluseura Vaasan Toverit ry.  2 500  

Voimistelu- ja urheiluseura Yli-Iin Naseva ry 2 500  

Voimisteluklubi Lohja ry  10 000 

Voimisteluseura BounCe Espoo ry 10 000  

Voimisteluseura Helsinki - VSH Ry  12 000 

Voimisteluseura Kieppi ry 7 000  

Woman Volley Ry  10 000 

Vuokatin Veto ry 10 000  

Vuosaaren Purjehtijat VP ry  15 000 

Väkevä Boxing Team  3 000 

Värtsilän Kisa r.y  3 000 

Ylämyllyn Yllätys ry 6 500  
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Yläneen Kiri ry 4 000  

Ylä-Tikkurilan Kipinä r.y. / nyrkkeily 7 500  

Ylöjärven Ilves ry 15 000 12 000 

Ähtärin Urheilijat r.y.  2 500 

Äänekosken Huima / jalkapallo 3 000  

YHTEENSÄ 3 755 000 3 953 500 
 

 

 

 




